
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Ce circuit est organisé par la Région Bourgogne Franche Comté. Les réservations se font 

par téléphone du lundi au vendredi la veille de votre transport avant 17h00 (sauf jours fé-

riés )au 03-80-11-29-29 ou sur viamobigo.fr dans la rubrique « se déplacer / transport à la 

demande ». Prix du trajet : 1.50€ 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

TAD 851 

Horaires valables à compter du 1er septembre 2022 
Jours de fonctionnement LMMeJVS 

Période de fonctionnement A/JF 

Communes/arrêts   

SAVIGNY-SUR-CLAIRIS Les Dornets 09:39 

SAVIGNY-SUR-CLAIRIS Eglise 09:40 

SAVIGNY-SUR-CLAIRIS Domaine 09:41 

DOMATS Les Besnards 09:43 

DOMATS Abri Place Mairie 09:51 

LA BELLIOLE Abri Grande Rue 09:55 

SAINT VALERIEN Ferrières 09:58 

SAINT VALERIEN 25 rue de la République 10:01 

FOUCHERES Eglise Abri 10:07 

VILLEROY Abri RD81 10:09 

SENS  Gare SNCF 10:20 

SENS  Place Jean Jaurès 10:26 

Départ du train en direction de PARIS 10:30 

      

Arrivée du train en provenance de PARIS 18:32 

SENS 5 Boulevard du Mail 18:35 

SENS Gare SNCF 18:40 

VILLEROY Abri RD81 18:50 

FOUCHERES Eglise Abri 18:55 

SAINT VALERIEN 25 rue de la République 19:01 

SAINT VALERIEN Ferrières 19:03 

LA BELLIOLE Abri Grande Rue 19:06 

DOMATS Abri Place Mairie 19:10 

DOMATS Les Besnards 19:16 

SAVIGNY-SUR-CLAIRIS Domaine 19:18 

SAVIGNY-SUR-CLAIRIS Eglise 19:20 

SAVIGNY-SUR-CLAIRIS Les Dornets 19:23 

   

A /JF: fonctionne toute l'année et même les jours fériés  


